laboratorio, de conformidad con el parágrafo 3 del art. 1 de la 
Ley 721/01. 

Ahora bien, respecto de la solicitud impetrada por la actora, 
respecto de se decreten alimentos provisionales en el auto 
admisorio de la presente demanda a favor de la niña ARANZA 
SOPHIA ROMERO SALCEDO, en monto de TRESCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS ($350.000), dada la existencia de 
fundamentos razonables para ello. En especial, la prueba de 
marcadores genéticos (ADN) que se aporta con la presente 
demanda; en la cual se advierte la “NO EXCLUSION DE 
PATERNIDAD” del señor ANDRES BOCANEGRA VERGARA. Esta